（ 公 印 省 略 ）
令和６年９月３０日

関係高等学校長 様

群馬県高等学校文化連盟軽音楽専門部
会 長 中島 隆行

（群馬県立新田暁高等学校長）

「第１３回高校生音楽フェスティバル大作戦 冬の陣2024」

貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件にあります大会を、下記及び別紙要項のとおり開催することになりました。
つきましては、貴校関係職員及び生徒に周知いただきますとともに、参加についてご配意い

ただきたくお願い申し上げます。

記

１ 目 的 県内高校等の軽音楽系部活動（同好会、愛好会を含む）に所属する高校生
バンド等の発表と交流の場を設け、高校生の音楽性や技術の向上を図り、軽
音楽活動の健全な発展に資する。

２ 主 催 群馬県高等学校文化連盟軽音楽専門部（令和４年６月１日承認）

３ 申込方法 別紙要項に従い、必要事項を申込書に記入しＦＡＸで申し込むとともに演奏動
画を指定のグーグルドライブに下記期日までにアップロードする。

４ 申込締切 令和６年１１月２１日（木）（必着）（申込書・演奏動画）

５ 審査及び １１月２３日（土）に行われる動画審査により１５バンド程度を選出し、下記
大 会 日程により代表選考会を実施。

６ 大会日程 令和６年１２月１４日（土）9:00～17:00 リハーサル、本番

７ 会 場 ア－ツサウンドビジュアル専門学校 アサビホール
（〒371-0006 群馬県前橋市石関町136-1）

８ 表 彰 最優秀賞（１）、優秀賞（２）、審査員奨励賞（１）

群馬県高等学校文化連盟軽音楽専門部
事務局 新田暁高等学校 小川 浩
〒370-0347 群馬県太田市新田大根町999
ＴＥＬ0276-57-1056 ＦＡＸ0276-57-3953
Email hiroshi-ogawa@edu-g.gsn.ed.jp